
UCHWAŁA NR XXXIII/216/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 218, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w 
Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok o kwotę  21.000,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 21.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6
bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 21 000,00

80104 Przedszkola 0,00 21 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

0,00 21 000,00

bieżące razem: 0,00 21 000,00

Ogółem: 0,00 21 000,00

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 144.602,10 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 144.602,10 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 123.602,10 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 123.602,10 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Z tego

z tego:

Dzia
ł

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

,

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

obsługa 
długu

1 2 3 4 5 6 7 8

757 Obsługa długu publicznego zmniejszeni
e

-123 
602,10 -123 602,10 0,00 0,00 -123 602,10

Id: A963829C-AD8E-4BA7-B5A5-504535E99A43. Podpisany Strona 1



7570
2

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zmniejszeni
e

-123 
602,10 -123 602,10 0,00 0,00 -123 602,10

8010

Rozliczenia z 
bankami związane 
z obsługą długu 
publicznego

zmniejszeni
e -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 000,00

8110

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek

zmniejszeni
e

-122 
602,10 -122 602,10 0,00 0,00 -122 602,10

758 Różne rozliczenia zwiększenie 121 602,10 121 602,10 121 602,10 121 602,10 0,00

7580
1

Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

zwiększenie 121 602,10 121 602,10 121 602,10 121 602,10 0,00

2940

Zwrot do budżetu 
państwa 
nienależnie 
pobranej subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie

zwiększenie 121 602,10 121 602,10 121 602,10 121 602,10 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00

8010
4 Przedszkola zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00

8014
8

Stołówki szkolne i 
przedszkolne zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

4220 Zakup środków 
żywności zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00

zmniejszeni
e

-123 
602,10 -123 602,10 0,00 0,00 -123 602,10

Wydatki razem:
zwiększenie 144 602,10 144 602,10 144 602,10 144 602,10 0,00

Id: A963829C-AD8E-4BA7-B5A5-504535E99A43. Podpisany Strona 2



§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: A963829C-AD8E-4BA7-B5A5-504535E99A43. Podpisany Strona 3




